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نی ریز

 افتتاح و بهره برداری 
نخستین جایگاه پمپ بنزین 

شهرداری نی ریز
نخستین جایگاه پمپ بنزین شهرداری نی ریز افتتاح و به 

بهره برداری رسید.
بلوار  در  واقع  نی ریز  شهرداری  پمپ بنزین  ایستگاه 
میرزاکوچک خان جنگلی با حضور خانواده معظم شهدا، 
بنی کریمی مدیر شرکت پخش فراوردهای نفتی فارس، 
سامانه  مدیر  راسخ  بازرگانی،  معاون  شمس الدین  محسن 
فرغت  شهرستان،  فرماندار  پناه  یزدان  سوخت،  هوشمند 
مسئولین   و  شهر  اسلامی  شورا  اعضای  نی ریز،  شهردار 

ادارات و نهادها افتتاح شد.
فرغت شهردار نی ریز در گفت وگو  با خبرنگار روزنامه 
بااعتباری  که  شهرداری  پروژه  بزرگترین  گفت:  طلوع 
شده  تأمین  و  ساخته  تومان  میلیارد  از چهار  بیش  بالغ بر 
و  سریع  سوخت رسانی  زنجیره  تا  می شود  افتتاح  است، 
پیشرفته در سطح شهر تکمیل شود؛ و خوشبختانه با افتتاح 
این پروژه بزرگترین مشکل ناوگان عمومی و شهروندان 
عزیز درخصوص سوخت گیری وسایل نقلیه شخصی خود 
جاده ای  خطرات  از  جلوگیری  باعث  و  شد  خواهد  حل 

به ویژه برای موتورسواران خواهد بود.
وی با بیان اینکه برای اولین بار است که در سطح شهر 
شهر  سطح  در  گفت:  می شود،  افتتاح  پمپ بنزین  نی ریز 
هیچ پمپ  بنزینی وجود ندارد و بر همین اساس اولویت 

را بر احداث این پمپ بنزین گذاشتیم. 
فرغت با تأکید بر وفاق و همدلی تمامی دست اندرکاران 
این حوزه در به سرانجام رسیدن پروژه احداث این جایگاه 
سوخت افزود: این جایگاه با تلاش شبانه روزی و بی وقفه 
کارکنان واحدهای مختلف شهرداری  ظرف مدت ۱۸ ماه 

ساخته شد و اکنون به بهره برداری می رسد.
شهردار ادامه داد: سه مخزن با توان ذخیره سازی ۴۵ هزار 
لیتر بنزین در این جایگاه قرار دارد که با شش دیسپنسر 
نازله  دو  دیسپنسر  یک  و  خودرو  مخصوص  دونازله  و 

مخصوص موتورسیکلت نصب شده است.
مسئولان  همکاری های  از  تقدیر  پایان ضمن  در  فرغت 
استانی، شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی، فرمانداری 
کرد:  عنوان  مسئولان  دیگر  و  شهر  اسلامی  رأی  شو  و 
انجام  برای  آغازی  پروژه،  این  موفق  اجرای  امیدواریم 
راه  در  خیری  منشأ  و  منطقه  این  در  دیگر  پروژه های 

خدمت به مردم شریف نی ریز باشد.

کوار

 نگاهی به توسعه 
و محرومیت زدایی در شهرستان 

کوار
 

با  بنیاد مسکن شهرستان کوار  طهمورث محمودی مدیر 
گرامیداشت دهه پرفروغ فجر و سالروز پیروزی انقلاب 
این  در  محرومیت زدایی  و  توسعه  فعالیت های  اسلامی 
شهرستان را تشریح کرد و بیان داشت: اجرای طرح های 
توسعه در این شهرستان موجب عمران و آبادانی، کاهش 
مهاجرت ها، افزایش رضایت مندی و ارائه خدمت بی منت 

به مردم شده است.
بنیاد  از روابط عمومی  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
مسکن استان فارس، محمودی بابیان اینکه هدف اولیه و 
مستمر انقلاب اسلامی این بوده که فقرا و مستضعفان را از 
زیر بار مستکبران خارج کند و به محرومان خدمت نماید 
گفت: تشکیل سازمان های جهادی و نهادهایی مانند بسیج 
مستضعفین، کمیته امداد امام خمینی )ره(، جهاد سازندگی، 
بنیاد مسکن و هسته های جهادی محرومیت زدایی اقداماتی 

در این راستا بوده است.
تشریح  با  ادامه  در  کوار  شهرستان  مسکن  بنیاد  مدیر 
اقدامات انجام  شده در سال جاری در حوزه محرومیت زدایی 
و توسعه روستایی افزود: این بنیاد در سال 98 با اعطای 
 84 ارزش  به  ویژه  طرح  قالب  در  تسهیلات  فقره   210
هزار میلیون ریال و همچنین 10 فقره تسهیلات احداثی 
توانسته است نقشی مثبت در بهسازی و بازسازی مناطق 

داشته باشد.
نیز  ابنیه  ادامه گفت: در حوزه مقاوم سازی  محمودی در 
بنیاد مسکن با اعطای 108 فقره تسهیلات تعمیری حوادث 
کمک های  همراه  به  ریال  میلیون   10800 ارزش  به 

بلاعوض فعالیت های چشمگیری انجام داده است.
مدیر بنیاد مسکن شهرستان کوار بیمه منازل را از اقدامات 
جبران  و  حوادث  بروز  از  پیشگیری  برای  مسکن  بنیاد 
واحد   110 جاری  سال  در  گفت:  و  دانست  خسارت 
مسکونی در این شهرستان با پرداخت حق بیمه های ناچیز 

به مدت 10 سال بیمه  شده است.

استان بوشهر
 

بوشهر

شریعتمداری: 
 سهم عوارض آلایندگی 

عسلویه را در دولت پیگیری 
خواهم کرد

 

وزیر کار گفت: خرید محصولات تولیدی از داخل استان 
منطقه  مردم  درخواست  و  ماست  برای  خط مشی  یک 
دولت  در  را  عسلویه  آلایندگی  عوارض  سهم  مورد  در 

پیگیری خواهم کرد.
به گزارش ایسنا، محمد شریعتمداری در نشست مشترک 
اشتغال و کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید  کارگروه 
استان بوشهر با اشاره به طرح اشتغال روستایی بیان کرد: 
برای این امر با اجازه مقام معظم رهبری یک میلیارد و 
برداشت  ملی  توسعه  صندوق  محل  از  دلار  میلیون   ۵۰۰
با  تسهیلات  تومان  میلیارد   ۸۰۰ و  هزار   ۱۳ و  کردیم 
سودهای ۴، ۶ و ۱۰ درصد پرداخت شد لذا نظارت جدی 

به پرداخت تسهیلات مذکور صورت گیرد.
تأمین  عدم  مورد  در  بوشهر  استان  مشکل  مورد  در  وی 
طرح های  تکمیل  برای  متمم  تسهیلات  پرداخت  اعتبار 
اشتغال روستایی گفت: برای این امر ۱۰۰ میلیارد تومان 
اعتبار به استان بوشهر اختصاص می دهیم تا زمینه تکمیل 

طرح های نیمه تمام اشتغال زایی فراهم شود.
اجتماعی  مسئولیت های  اجرای  بر  تأکید  با  مسئول  این 
صنایع نفت و گاز عسلویه گفت: شرط ما برای این امر 
به صورت  اجتماعی  مسئولیت های  منابع  که  است  این 
شرکت های  قانونی  وظیفه  شود.  اعلام  مردم  به  شفاف 
نسبت  اجتماعی  مسئولیت های  اجرای  مستقر در عسلویه 
خرید  افزود:  شریعتمداری  است.  پیرامونی  محیط  به 
برای  خط مشی  یک  استان  خود  از  تولیدی  محصولات 
منطقه در مورد سهم عوارض  ماست و درخواست مردم 

آلایندگی عسلویه را در دولت پیگیری خواهم کرد.

گناوه

شهرداری گناوه سه بیلبورد 
برای تبلیغات کاندیداها در این 

شهر فراهم کرد 
شهرداری بندر گناوه سه بیلبورد را در نقاط مهم این شهر 
به منظور نصب پوسترهای تبلیغات کاندیداهای یازدهمین 

دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی ایجاد کرد.
مسئول روابط عمومی شهرداری بندر گناوه در گفت وگو 
از شروع آغاز  اظهار داشت: شهرداری  ایرنا  با خبرنگار 
شورای  مجلس  دوره  این  کاندیداهای  تبلیغات  رسمی 
و  مهم  نقاط  در  بیلبورد  سه  اختصاص  به  نسبت  اسلامی 
و  روز  بازار  شهرداری،  چهارراه  در  واقع  شهر  پرتردد 

خیابان ساحلی اقدام کرده است.
نامزدهای  ستادهای  و  حامیان  افزود:  حاجب  امرالله 
باید شرایط  بیلبوردها  از  تبلیغاتی  استفاده  برای  انتخاباتی 

و نکاتی را که الزامی است، رعایت کنند. 
وی گفت: هر کاندید  فقط مجاز به چسباندن یک پوستر 
بیلبوردها  از  بنر روی هرکدام  با جنس  قطع ۵۰*۷۵  در 
است و  در صورت وجود فضای آزاد تا دوشنبه ۲۸ بهمن  

چسباندن بنر دوم بلامانع است.
مسئول روابط عمومی شهرداری بندر گناوه افزود: برای 
هرگونه  چسباندن  شهری،  مبلمان  تخریب  از  جلوگیری 
آثار تبلیغاتی روی درودیوارها، تابلوهای راهنمای شهری 

و المان در سطح شهر ممنوع است.
انتخاباتی باید پنج روز  وی یادآور شد: تمامی ستادهای 
پس از برگزاری انتخابات نسبت به جمع آوری همه آثار 

تبلیغاتی مجاز خود از سطح شهر اقدام کنند.
چهار  دارای  اسلامی  شورای  مجلس  در  بوشهر  استان 
کرسی نمایندگی است که یک کرسی آن حوزه  بوشهر، 

گناوه و دیلم است.

استان کهگیلویه و بویراحمد
  

یاسوج

 ۴۰ عنوان کتاب در حوزه 
 دفاع مقدس کهگیلویه 

و بویراحمد تولید شد
مقدس  دفاع  ارزش های  نشر  و  آثار  حفظ  مدیرکل 
کهگیلویه و بویراحمد از تولید و چاپ ۴۰ عنوان کتاب 
در حوزه دفاع مقدس این استان از ابتدای امسال تاکنون 

خبر داد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم از یاسوج، سرهنگ امیرعباس 
داشت: چاپ  اظهار  یاسوج  امام جمعه  با  دیدار  در  آسمند 
اداره  وظایف  مهم ترین  از  مقدس  دفاع  حوزه  در  کتاب 
کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس کهگیلویه و 
بویراحمد است که در این راستا، از ابتدای امسال تاکنون 

40 عنوان کتاب به چاپ رسیده است.
وی افزود: این کتاب ها شامل زندگینامه و خاطرات شهدا 
پایان نامه  نمایشنامه،  مقدس،  دفاع  دوران  رزمندگان  و 
نشر  اداره کل حفظ آثار و  با حمایت  و غیره است که 
ارزش های دفاع مقدس چاپ و در دسترس علاقه مندان به 

فرهنگ ایثار و شهادت قرارگرفته است.
مقدس  دفاع  ارزش های  نشر  و  آثار  حفظ  مدیرکل 
کهگیلویه و بویراحمد پروژه مرکز فرهنگی دفاع مقدس 
را از دیگر اولویت های این اداره کل عنوان و بیان کرد: 
این پروژه در زمینی به مساحت 13 هزار مترمربع در کنار 
پارک مهرورزی یاسوج در حال ساخت بوده و امیدواریم 
برای  برنامه وبودجه کشور  سازمان  رئیس  که  وعده ای  با 
سریع تر  چه  هر  داد  پروژه  این  اعتباری  ردیف  تفکیک 

شاهد تعیین تکلیف آن باشیم.
به عنوان  مقدس  دفاع  استانی  دانشنامه  تدوین  به  آسمند 
مهم ترین مرجع در این حوزه اشاره داشت و گفت: این 
دانشنامه با همکاری دانشگاه یاسوج در حال تدوین بوده و 

امیدواریم تا سال 99 شاهد تکمیل آن باشیم.
امام جمعه یاسوج نیز در این دیدار گفت: در دوران هشت 
مردم  در  ایثار  و  شهادت طلبی  روحیه  مقدس،  دفاع  سال 
را در گل  ماشین جنگی دشمن  جوشید و همین روحیه، 

فروبرد.
امروز  اقتدار  و  عظمت  حسینی  نصیر  سید  حجت الاسلام 
مردم  حضور  و  شهدا  خون  برکت  به  را  دنیا  در  ایران 
درصحنه های مختلف انقلاب اسلامی دانست و عنوان کرد: 
مقاومت در جامعه  ایثار، شهادت طلبی و  این روحیه  باید 
و  یاد  گرامیداشت  طریق  از  موضوع  این  که  شود  حفظ 

خاطره شهدا میسر است.

 مدیرکل ثبت احوال کهگیلویه
و بویراحمد:

۱۴درصد مردم استان برای 
کارت هوشمندملی اقدام 

نکرده اند

بویراحمد گفت: کمتر  و  ثبت احوال کهگیلویه  مدیرکل 
از ۱۴ درصد از افراد واجد شرایط هنوز برای کارت ملی 

هوشمند ثبت نام نکرده اند.
جمع  در  تقوی  علی  محمد  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
خبرنگاران افزود: صدور کارت هوشمند ملی در حال طی 
کردن مراحل پایانی بوده و در این راستا عملکرد خوبی 

داشتیم.
هیچ گونه  دیگر  قدیمی  ملی  کارت های  داشت:  بیان  وی 
کارت  توسط  هویتی  خدمات  تمام  و  ندارند  اعتباری 

هوشمند ملی انجام می شود.
تقوی افزود: در انتخابات شناسنامه کافی است چون احراز 

هویت توسط سامانه انجام می شود.
وی تصریح کرد: ثبت نام افراد واجد شرایط باید انجام شود 
و همین که کد رهگیری دریافت کنند برای احراز هویت 

با مشکلی مواجه نمی شوند.
شناسنامه های  تعویض  درخصوص  اینکه  بابیان  تقوی 
قدیمی نیز عملکرد خوبی در استان داریم، گفت: برای ۷۲ 
درصد از جمعیت استان شناسنامه مکانیزه صادر شده است.
وی افزود: کسانی که برای کارت ملی هوشمند و شناسنامه 
مکانیزه ثبت نام نکرده اند باید ثبت نام کنند و می توانیم تا 

پایان سال کارت ملی هوشمند و شناسنامه مکانیزه را برای 
کسانی که قبلًا ثبت نام کرده اند، صادر کنیم.

۳۵۰۰ انشعاب غیرمجاز آب 
در کهگیلویه و بویراحمد 

جمع آوری شد
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کهگیلویه و بویراحمد 
از  آب  غیرمجاز  انشعاب  فقره   ۵۰۰ و  هزار  سه  گفت: 
استان شناسایی و  این  تاکنون در شهرهای  امسال  ابتدای 

جمع آوری شده است.
اظهار  ایرنا  خبرنگار  با  گفت وگو  در  پاسره   فیض الله 
در  مهم  معضلات  از  آب  غیرمجاز  انشعاب های  داشت: 
کهگیلویه و بویراحمد بوده و به طورجدی نیز با این پدیده 

شوم در شهرهای استان برخورد می شود.
واردکردن  بر  علاوه  غیرمجاز  انشعاب  نصب  افزود:  وی 
از  قابل توجهی  حجم  رفت  هدر  سبب  مالی  خسارت های 
آب آشامیدنی در شهرهای کهگیلویه و بویراحمد می شود.
و  کهگیلویه  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
هرکدام  جمع آوری  و  شناسایی  کرد:  بیان  بویراحمد 
با  استان  شهرهای  در  آب  غیرمجاز  انشعاب های  این  از 
برای  متخلفان  سوی  از  دردسرهایی  و   حاشیه سازی ها 

نیروهای شرکت همراه بوده است.
برای  دردسرها  و  حاشیه سازی ها  این  کرد:  عنوان  پاسره 
فرار از چنگ قانون و نپرداختن جریمه های سنگین لحاظ 

شده برای متخلفان بود.
بویراحمد  و  کهگیلویه  شهرهای  در  ساکن  مردم  از  وی 
طریق  از  را  آب  غیرمجاز  انشعاب  هرگونه  تا  خواست 
استان  این  فاضلاب  و  آب  شرکت   ۱۲۲ تلفنی  سامانه 

اطلاع رسانی کنند.
پاسره ابراز داشت: پنج هزار و ۳۰۰ دستگاه کنتور معیوب 
و  کهگیلویه  شهرهای  در  تاکنون  امسال  ابتدای  از  آب 

بویراحمد تعویض شده است.
وی گفت: بیشترین تعداد کنتور معیوب آب تعویض شده 
در این مدت در شهرهای کهگیلویه و بویراحمد با ۲ هزار 

و ۶۰۰ دستگاه مربوط به یاسوج بوده است.
تولید،  فرآیند  بهینه سازی  به منظور  داشت:  اظهار  پاسره 
توزیع و مصرف آب آشامیدنی بین مشترکان  کهگیلویه و 
بویراحمد و بر اساس یک برنامه زمان بندی شده کنتورهای 
معیوب آب در شهرهای این استان به طور مداوم تعویض 
و  آب  معیوب  کنتورهای  تعویض  افزود:  وی  می شوند. 
در  آب  غیرمجاز  انشعاب های  جمع آوری  و  شناسایی 
شهرهای کهگیلویه و بویراحمد از اهداف کلان شرکت 
آب و فاضلاب این استان برای رسیدن به وضعیت مطلوب 

آبرسانی است.
در  آب  معبوب  کنتورهای  تعویض  کرد:  بیان  پاسره 
شهرهای کهگیلویه و بویراحمد تأثیر بسزایی در کاهش 

هدر رفت آب در این استان دارد. 
کهگیلویه و بویراحمد افزون بر ۱۶۲ هزار مشترک آب و 

بیش از ۴۴ هزار مشترک فاضلاب دارد.

استان خوزستان

اهواز

هیچ مجوزی برای مالچ پاشی 
 در دشت آزادگان 
صادر نشده است

با  ایرنا مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان  به گزارش 
بیابان زدایی  برای  نفتی  مالچ  از  استفاده  با  بر مخالفت  تأکید 
در خوزستان، گفت: هنوز هیچ مجوزی برای استفاده از مالچ 

نفتی در شهرستان دشت آزادگان صادر نشده است.
در  آهو  زیستگاه  در  پاشی  مالچ  کارگاه های  دوباره  تجهیز 
فعالان  انتقاد  دیگر  یک بار  آزادگان  دشت  »فکه«  منطقه 

محیط زیست را به دنبال داشته است.
حدود ۱۰ سال است که کارشناسان و دوستداران محیط زیست 
نسبت به زیان های استفاده از مالچ نفتی در عملیات بیابان زدایی 
شده  بی خطر  روش های  جایگزینی  خواستار  و  داده  هشدار 
بودند؛ اما انتشار تصاویر لاشه جانورانی که در منطقه حفاظت 
شده میشداغ )به زبان محلی مشداخ( در دشت آزادگان در زیر 
لایه ای از مالچ نفتی مدفون شده بودند، مخالفت ها را به جایی 
رساند که مالچ پاشی در مناطق حفاظت شده ممنوع اعلام شد. 
با توجه به اینکه زیستگاه آهو و جانوران شن زارها، فراتر از 
منطقه حفاظت شده است، فعالان محیط زیست خواستار توقف 

مالچ پاشی در این منطقه شده اند.
اشرفی مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان،  محمدجواد 
در گفت وگو با ایرنا تجهیز کارگاه های مالچ پاشی در منطقه 
فکه دشت آزادگان را تأیید کرد و افزود: هنوز عملیات مالچ 

پاشی آغاز نشده و قرار است پیش از آغاز عملیات، بازدید 
مشترکی به همراه اداره کل منابع طبیعی استان از محلی که 
قرار است مالچ پاشی در آن اجرا شود، داشته باشیم. وی اضافه 
کرد: قرار است مالچ پاشی در دشت آزادگان اجرا شود اما 
هنوز محل دقیق و مساحت آن برای ما مشخص نشده است.

درزمینه  را  لازم  سخت گیری های  ما  کرد:  تأکید  اشرفی 
مجوزی  هیچ  هنوز  و  می کنیم  اعمال  نفتی  مالچ  از  استفاده 

برای مالچ پاشی در این منطقه صادر نکرده ایم.

استان هرمزگان
 

جزیره هرمز

بازدید دادستان هرمزگان از اراضی 
واگذارشده جزیره هرمز؛

 مشخص شد به حریم 
 ساحل و دریا تجاوز 

شده است

 دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان اظهار کرد: 
در جریان بازدید از اراضی واگذارشده جزیره هرمز مشخص 
شد که به حریم ساحل و دریا تجاوز شده و جهت بررسی 

بیشتر نیز باید این موضوع مورد کارشناسی قرار بگیرد.
به گزارش ایلنا از بندرعباس، مجتبی قهرمانی دادستان عمومی 
و انقلاب مرکز استان هرمزگان ضمن بازدید از جزیره هرمز 
اراضی که تحت عنوان پروژه پرورش ماهی واگذارشده  و 
است، اظهار کرد: رئیس قوه قضاییه همواره نسبت به جزیره 

هرمز و مردم نجیبش توجه ویژه داشته است.
وی بابیان اینکه قوه قضائیه همواره پیگیر حقوق مردم بوده و 
خواهد بود، اظهار کرد: امیدوارم این بازدید منشأ خیروبرکت 
باشد و بتوانیم آنچه حق مردم بوده و مطالبه عمومی است را 

به جا آوریم.
اراضی  تمامی  بازدید  این  در  کرد:  تصریح  قهرمانی 
بررسی  و  بازدید  مورد  نزدیک  از  را   واگذارشده 

قراردادیم.
همچنین  هرمزگان  استان  مرکز  انقلاب  و  عمومی  دادستان 
پس از بازدید از محل موردنظر و ارزیابی میدانی خطاب به 
بهره بردار پروژه، عنوان کرد: در این بازدید مشخص شد به 
حریم ساحل و دریا تجاوز شده و برای بررسی بیشتر نیز باید 

این موضوع مورد کارشناسی قرار بگیرد.  
وی عنوان کرد: اگر بی نظارتی و بی قانونی باشد برخی افراد 

دریا را هم تصاحب خواهند کرد.
پیرو  هرمزگان  دادگستری  رئیس کل  از  تقدیر  با  قهرمانی 
دستور اکید بررسی این موضوع از همراهی مدیرکل  بازرسی 

استان هرمزگان نیز تشکر کرد.
پیش ازاین رئیس کل دادگستری هرمزگان اعلام کرده بود در 
راستای صیانت از حقوق عامه به دادستان عمومی و انقلاب 
داده  مأموریت  بازرسی  مدیرکل  و  هرمزگان  استان  مرکز 
شد که ضمن حضور میدانی در محل و بررسی جوانب امر، 
مزارع  طرح های  در  اراضی  تصرف  و  واگذاری  موضوع  به 
در  همچنین صادرات خاک رنگی  و  ماهی  و  میگو  پرورش 

جزیره هرمز رسیدگی کنند.

تأکید استاندار هرمزگان 
بر توسعه بیمه اجتماعی 

روستائیان و عشایر 

و  روستاییان  اجتماعی  بیمه  توسعه  بر  هرمزگان  استاندار 
عشایر در هرمزگان تأکید کرد.

جلسه  در  هرمزگان  استاندار  بندرعباس،  از  ایلنا  گزارش  به 
صندوق  خدمات  مثبت  ارزیابی  بابیان  استان  اداری  شورای 
بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر گفت: توسعه 
بیمه اجتماعی روستاییان و عشایر باید در دستور کار مسئولین 
بودن  فراگیر  کرد:  عنوان  همتی  فریدون  گیرد.  قرار  استان 
مستمری های  از  صندوق  اعضای  بهره مندی  و  هدف  جامعه 
بلندمدت و مادام العمر و نقش آنها در توانمندسازی جوامع و 
کاهش تأثیرات فقر دستور داد اقدام لازم درخصوص توسعه 
استان  در  عشایر  و  روستاییان  بیمه  نفوذ  افزایش ضریب  و 

صورت پذیرد.

روستاییان بخش ریگ استان بوشهر خواستار حل مشکل صدور پروانه حفر چاه کشاورزی به عنوان مهم ترین دغدغه کشاورزان این بخش شدند.
به گزارش ایرنا اهالی این بخش در نشستی با فرماندار و مسئولان دستگاه های اجرایی گناوه که در روستای چهارمحال بخش ریگ برپاشده بود، مسائل و 
مشکلات متعددی ازجمله در حوزه کشاورزی مطرح و خواستار برطرف شدن آنها شدند. پروانه حفر و برق دار کردن چاه های کشاورزی، حضور پزشک 
در طول هفته، افزایش سرانه بودجه، احداث سد آبخیزداری، جاده بین مزارع، تسطیح اراضی، تعریض محور ورودی روستا، حل مشکل آنتن دهی ایرانسل و 

همراه اول و اعطای تسهیلات کم بهره بانکی از عمده مطالبه های روستاییان ساکن در این بخش عنوان شد.
روستاهای چهارمحال، چهار برج، مال محمود و محمدجمالی بخش ریگ گناوه نقشی مهم در تأمین و عرضه سبزی و صیفی به بازار این منطقه و استان 
بوشهر دارند. در این نشست نماینده کشاورزان به بیان مسائل و مشکلات گریبان گیر در حوزه کشاورزی پرداخت که یکی از مهم ترین نیاز  صدور پروانه 
حفر چاه برای آبیاری کشت و زرع در زمین های کشاورزی بود. محمد خواجه زاده اظهار داشت: برای برطرف شدن مشکلات این بخش ازجمله حفر چاه 

پیگیری های فراوان انجام شده اما تاکنون موفق به اخذ مجوز لازم برای صدور پروانه احداث چاه نشده اند.

صدور پروانه حفر چاه مطالبه کشاورزان روستاهای بندر ریگ بوشهر 


